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Tallinna Aikidoklubi - TAIKIKAI 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tallinna aikidoklubi TAIKIKAI korraldab regulaarselt aikidotreeninguid ja -seminaare ning aikidot tutvustavaid tritusi oma klubi liikmetele ja
avalikkusele.

TAIKIKAI Juhatuse liikmetele t66tasu ei ole makstud.
TAIKIKAI -LI ei ole palgalisi tootajaid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2012

7002
7 002
7002

3868
3134
7002
7002

31.12.2011

3868
3 868
3 868

2511
1357
3 868
3868

2012. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2012

12 843
12 843

-9713

-9713

3130

3134

2011

10929
10929

-9 572

-9 572

1357

1357

2012. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

2511
1357
3868
3134
7 002

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

2511
1357
3 868
3134
7002
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Laekunud intressid

Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

3130

3134

3134

3 868

3134
7002

2011

1357

1357

1357

2511

1357
3868

2012. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Tallinna Aikidoklubi TAIKIKAI (edaspidi TAIKIKAI) korraldab regulaarselt aikidotreeninguid ja -seminaare ning aikidot tutvustavaid Uritusi
oma klubi liikmetele ja avalikkusele.

TAIKIKAI Juhatuse liikmetele t66tasu ei ole makstud.

TAIKIKAI - ei ole palgalisi to6tajaid.

Raha

TAIKIKAI rahalised vahendid hoitakse pangas ja rahalised tehingud tehakse panga kaudu.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2012 2011
pole 0 0
Kokku t86jdukulud 0 0
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2012 31.12.2011
Fuusilisest isikust likmete arv 67 60

Saldod seotud osapooltega rihmade 18ikes
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31.12.2012 31.12.2011
Nduded Kohustused Nouded Kohustused
Asutajad ja likmed 0 0 0 0
Tutarettevotjad 0 0 0 0
Sidusettevétjad 0 0 0 0
Teised samasse konsolideerimisgruppi 0 0 0 0

kuuluvad thingud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 0 0 0 0
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud
ning nende valitseva vGi olulise mdju all olevad 0 0 0 0
ettevGtjad

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased

, . . e 0 0 0 0
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad
pole 0 0 0 0
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2011 Ostud Muugid
Asutajad ja 0

likmed

Tutarettevotjad 0
Sidusettevdtjad 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi 0

kuuluvad tihingud
Tegev- ja
kdrgem
juhtkond ning
olulise
osalusega
eraisikust
omanikud
ning nende
valitseva voi
olulise mgju
all olevad
ettevotjad

Olulise
osalusega
juriidilisest
isikust
omanikud
ning nende
valitseva voi
olulise mgju
all olevad
ettevotjad

Tegev- ja
kdrgema
juhtkonna
ning olulise
osalusega
eraisikust
omanike
lahedased
pereliikmed
ning nende
valitseva voi
olulise mgju
all olevad
ettevotjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

pole

2012. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.05.2013

Tallinna Aikidoklubi - TAIKIKAI (registrikood: 80156963) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
REIN AUSMEES Juhatuse liige 03.05.2013
PRIIT LEPIK Juhatuse liige 03.05.2013

ANNI KAGOVERE Juhatuse liige 06.05.2013



Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik

Mobiiltelefon

E-posti aadress

Veebilehe aadress

EMTAK kood
9312

Sisu
+372 5077993
info@taikikai.ee

www.taikikai.ee

Pd&hitegevusala

Jah



